

Årsredovisning för
D&E Blomstra Konsult AB

559408-0698

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Bredberg
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D&E Blomstra Konsult AB, 559408-0698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2022 och skall bedriva konsultverksamhet inom it och förnyelsebar energi. Företaget ska även bedriva verksamhet inom blomster. Utöver detta kommer företaget även bedriva förvaltning av värdepapper

Bolaget har sitt säte i Kristianstads kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även under detta räkenskapsåret har efterfrågan inom förnybar energi minskat och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	146 430	199 730	339 406
Resultat efter finansiella poster	54 551	133 566	289 060
Soliditet %	85	58,8	75,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 431	105 513
Balanseras i ny räkning		105 513	-105 513
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			43 053
Belopp vid årets utgång	25 000	129 944	43 053

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	129 944
Årets resultat	43 053
Summa	172 997
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	172 996
Summa	172 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 430	199 730
Övriga rörelseintäkter		90	227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 520	199 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 860	-22 171
Övriga externa kostnader		-37 377	-31 925
Personalkostnader		-2 608	-4 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 852	-7 852
Summa rörelsekostnader		-90 697	-66 847
Rörelseresultat		55 823	133 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-382	484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-890	-28
Summa finansiella poster		-1 272	456
Resultat efter finansiella poster		54 551	133 566
Resultat före skatt		54 551	133 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 498	-28 053
Årets resultat		43 053	105 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 927	11 779
Summa materiella anläggningstillgångar		3 927	11 779
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		81 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 000	0
Summa anläggningstillgångar		84 927	11 779
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 000
Övriga fordringar		1 024	65 043
Summa kortfristiga fordringar		1 024	69 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 905	182 717
Summa kassa och bank		146 905	182 717
Summa omsättningstillgångar		147 929	251 760
SUMMA TILLGÅNGAR		232 856	263 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 944	24 431
Årets resultat		43 053	105 513
Summa fritt eget kapital		172 997	129 944
Summa eget kapital		197 997	154 944
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 448	88 682
Övriga skulder		638	12 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 773	7 500
Summa kortfristiga skulder		34 859	108 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 856	263 539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 557	23 557
Utgående anskaffningsvärden	23 557	23 557
Ingående avskrivningar	-11 778	-3 926
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 852	-7 852
Utgående avskrivningar	-19 630	-11 778
Redovisat värde	3 927	11 779

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Kristianstad

David Bredberg 2026-04-24
David Bredberg Datum
Styrelseordförande

Elaine Bredberg 2026-04-24
Elaine Bredberg Datum
Styrelseledamot